## רשימת מקורות

- אלטשולר-שוורץ, ת. וארידור ר. (2020). מעקבים דיגיטליים בחסות הקורונה - חלופות למעקבי השב"כ. *חוות דעת המכון הישראלי לדמוקרטיה*, 24 יוני 2020.
- בירנהק, מ. (2018) "הגנה על הפרטיות בעיר הדיגיטלית", בתוך: טלי חתוקה (עורכת) "העיר בעידן הדיגיטלי", אוניברסיטת תל אביב.
- "חוק הגנת הפרטיות", התשמ"א 1981.
- "תוכנית לאומית לקידום תחום הבריאות הדיגיטלית כאמצעי לשיפור הבריאות וכמנוע צמיחה", החלטת ממשלה 3709, מרץ 2018.
- תקנות זכויות החולה (שימוש מחקרי במידע בריאות), משרד הבריאות, 2019.
- d'Alessandro, B., O'Neil K. and LaGatta T. (2017). Conscientious Classification: A Data Scientist's Guide to Discrimination-Aware Classification.